
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11550/

Código da publicação: 11550

Data da emissão do comprovante: 14/05/2025 06:50:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 90/2022

N° do Processo: 172

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/12/2022 07:51:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/12/2022 07:50:00

Data de Abertura/Horário: 04/01/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/01/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE AUTOCLAVE E DESTILADOR DE AGUA
Resumo:
AQUISIÇÃO DE AUTOCLAVE E DESTILADOR DE AGUA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/07/2023 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

24/07/2023 00:00:00RELATÓRIO DE VENCEDORES Baixar

24/07/2023 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

07/12/2022 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO PE 90 2022 AUTOCLAVE DESTILA... Baixar

07/12/2022 00:00:00EDITAL PE 90 2022 - AUTOCLAVE Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11550/paquisicao-de-autoclave-e-destilador-de-aguap/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1e275921729c3b9f17ba1d0bf517fba.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3298a2f6752802c6709c416997332266.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a33fa07f3c6deed17da1ba85077baba1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/762d00a95c4017c754b27c2714626233.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d86b8c486a2c29a85f3bba29c37e4678.pdf

